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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR : K/UBL/FTI/000/010/03/24

TENTANG:
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR MATRIKULASI

PADA PROGRAM MAGISTER (S2)
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

1)Bahwa untuk memberikan penyegaran dan persepsi pendidikan Pasca Sarjana bagi

mahasiswa baru di Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur perlu

dilaksanakan kuliah Matrikulasi;

2)Bahwa dipandang perlu penugasan staf pengajar (dosen) untuk mengajar Matrikulasi

pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 di Pogram Pascasarjana

Universitas Budi Luhur.

1)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan

Tinggi;
2)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor  17 Tahun 2010 tentang

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;

3)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor

44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4)Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor

15 Tahun 2017 tentang Penamaan Program Studi Pada Perguruan Tinggi;

5)Keputusan    Ketua    Yayasan    Pendidikan    Budi    Luhur     Nomor:

K/YBLC/KET/000/003/01/04 tanggal 7 Januari 2004 tentang Pembentukan Program

Pascasarjana;

6)Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Tanggal 23 Desember 1991;

7)Peraturan  Pengurus   Yayasan  Pendidikan  Budi  Luhur   Cakti    Nomor:

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas

Budi Luhur;

Pedoman Penyelenggaraan Pendidikan Program Pascasarjana Universitas Budi Luhur

Tahun Akademik 2023/2024

Menugaskan saudara:

Nama   : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom

NIP    :  960010
Untuk mengampu matakuliah dalam kegiatan kuliah Matrikulasi Semester Genap Tahun

Akademik 2023/2024 pada bidang pendidikan dan pengajaran.
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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: Jakarta
: 01 Maret 2024

Ditetapkan di
Pada Tanggal

Memberikan tugas kepada yang tersebut pada diktum pertama untuk:

a.Memberikan kuliah matrikulasi serta Ujian Akhir.

b.Menyerahkan soal ujian paling lambat tiga (3) hari sebelum tanggal pelaksanaan

ujian.

c.Menyerahkan hasil Ujian Akhir mahasiswa ke Sekretriat Pascasarjana.

Keputusan ini berlaku selama satu semester dan akan diubah sebagaimana mestinya

apabila jika dikemudian hari terdapat kekeliruan.

KETIGA

KEDUA

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infdrmasi

KAMPUS PUSAT: Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7471164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id



Daftar Berita Acara Mengajar

Matakuliah : Perancangan Dan Analisis Algoritma
Kelompok  : XB
Dosen       : 960010 - Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 24-02-2024 Pilar Kebudiluhuran Pengantar Algoritma

2 24-02-2024 Flowchart, Tipe Data, Operand, Operator, Operation

3 02-03-2024 Statemen Kontrol

4 02-03-2024 Statemen Perulangan UAS



Mata Kuliah : Perancangan dan Analisis Algoritma
Kelompok : XB
Periode : 0124
Dosen 1 : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.
Dosen 2 :

No NIM Nama
1 2 3 4

%
24/02 24/02 02/03 02/03

1 2311600767 Bachtiar Aldy Ramadhanny Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

2 2311600775 Ferdin Permana Putra Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2311600817 Donny Akhmad Septa Utama Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2311600833 Yusril S Kaimudin Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

5 2311600858 Helmi Zulqan Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2311600866 Muhamad Rizky Syawalludin Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

7 2311600890 Dewi Rennauli Gultom Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2311600916 Budi Prasetya Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2311600924 Rorim Irvano Prahara Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2311600932 Asep Lukman Arip Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2311600940 Imha Luchman Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

12 2311600965 Rahmat Dipo Setyadin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2311601328 Sigit Ari Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2311601401 M. Kamal Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2311601419 Syarif Hidayatullah Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2311601427 Achmad Saleh Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2311601435 Yulia Nita Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2311601443 Ridha Mukhtar Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2311601450 Putri Yani Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2311601468 Maya Gian Sister Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2311601476 Syifa Ghina Dzakiyyah Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2311601484 Maulida Hikmah Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2311601492 Rinno Yunanto Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2311601500 Muhamad Arief Munandar Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2311601518 Muhammad Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2311601534 Annisa Putri Gita Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2311601708 Sihol Marison Hadir Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 50

28 2311601815 Andi Prasetyo Wicaksono Hadir Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 50

29 2311601914 Munawir Fikri Al Akbari Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2311601922 Fathur Rohim Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Entry Nilai Pascasarjana

Fakultas : FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Mata Kuliah : [MT008] Perancangan dan Analisis Algoritma (1sks)

Kelompok : XB

Dosen : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi UTS UAS TUGAS GRADE

1 2311600767 Bachtiar Aldy Ramadhanny 0 75 75 80 B

2 2311600775 Ferdin Permana Putra 100 90 90 90 A

3 2311600817 Donny Akhmad Septa Utama 100 90 90 78 A-

4 2311600833 Yusril S Kaimudin 0 0 0 0 E

5 2311600858 Helmi Zulqan 100 90 90 90 A

6 2311600866 Muhamad Rizky Syawalludin 75 90 90 90 A

7 2311600890 Dewi Rennauli Gultom 100 90 90 90 A

8 2311600916 Budi Prasetya 100 90 90 78 A-

9 2311600924 Rorim Irvano Prahara 100 80 80 78 B

10 2311600932 Asep Lukman Arip Hidayat 100 90 90 90 A

11 2311600940 Imha Luchman 0 0 0 0 E

12 2311600965 Rahmat Dipo Setyadin 100 90 90 90 A

13 2311601328 Sigit Ari Prasetyo 100 90 90 90 A

14 2311601401 M. Kamal 100 90 90 90 A

15 2311601419 Syarif Hidayatullah 100 90 90 90 A

16 2311601427 Achmad Saleh 100 90 90 90 A

17 2311601435 Yulia Nita 100 90 90 90 A

18 2311601443 Ridha Mukhtar 100 90 90 90 A

19 2311601450 Putri Yani 100 90 90 90 A

20 2311601468 Maya Gian Sister 100 90 90 90 A

21 2311601476 Syifa Ghina Dzakiyyah 100 90 90 90 A

22 2311601484 Maulida Hikmah 100 90 90 90 A

23 2311601492 Rinno Yunanto 100 90 90 90 A

24 2311601500 Muhamad Arief Munandar 100 90 90 90 A

25 2311601518 Muhammad Arifin 100 90 90 90 A

26 2311601534 Annisa Putri Gita Cahyani 100 89 89 90 A-

27 2311601708 Sihol Marison 50 90 90 85 A-

28 2311601815 Andi Prasetyo Wicaksono 50 90 90 90 A

29 2311601914 Munawir Fikri Al Akbari 100 90 90 78 A-

30 2311601922 Fathur Rohim 100 90 90 88 A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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